ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:         /UBND-XD1

V/v đôn đốc chuẩn bị nội dung

trình Kỳ họp thường lệ cuối

năm 2024 của HĐND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng        năm 2024

Kính gửi:   Sở Xây dựng

Ngày 20/10/2024, Chủ tịch UBND tỉnh có Văn bản số 6297/UBND-TH6 về

việc chuẩn bị nội dung Kỳ họp thường lệ cuối năm 2024 của HĐND tỉnh khóa

XVIII; theo đó, giao Sở Xây dựng tham mưu Nghị quyết điều chỉnh Chương trình

phát triển nhà ở tỉnh đến năm 2030, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 26/10/2024.

Tuy nhiên, theo báo cáo của Sở Xây dựng tại Văn bản số 3597/SXD-QLN6 ngày

04/11/2024, đến nay Sở chưa hoàn thành nhiệm vụ được giao.

Để chuẩn bị nội dung trình Kỳ họp thường lệ cuối năm 2024 của Hội đồng

nhân dân tỉnh kịp thời, hiệu quả; Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Báu Hà yêu cầu:

Sở Xây dựng khẩn trương thực hiện nội dung nêu trên, tham mưu, báo cáo

UBND tỉnh trước ngày 10/11/2024; đồng thời khẩn trương hoàn thiện hồ sơ Quy

chế quản lý kiến trúc thành phố Hà Tĩnh theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn

bản số 6715/UBND-XD2 ngày 06/11/2024 đảm bảo chất lượng, đúng quy trình,

quy định. Giám đốc Sở Xây dựng phải chịu hoàn toàn trách nhiệm trước UBND

tỉnh và Chủ tịch UBND tỉnh về việc chậm trễ và nội dung tham mưu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh VP, PCVP theo dõi lĩnh vực;

- Trung tâm CB - TH tỉnh;

- Các CV VP (đôn đốc, tham mưu)

- Lưu: VT, XD1.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Viết Hải

		2024-11-08T17:16:22+0700

		2024-11-08T17:27:25+0700

		2024-11-08T17:27:26+0700

		2024-11-08T17:27:26+0700